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Svenska Aerogel informerar om affärsläget – 170 pågående 
kundprojekt 
 
Kundprojekten inom Svenska Aerogels segment Advanced fortsätter att göra stora framsteg. Särskilt 
ett projekt inom värmeisolerande textilier har etablerats med återkommande försäljning och goda 
förutsättningar för vidare expansion. Tor Einar Norbakk, vd på Svenska Aerogel, berättar mer om detta 
och mycket mer i en ny affärslägesuppdatering. 
 

 
 

Fortsatt tillväxt inom segmentet Advanced 

I början av 2025 implementerade Svenska Aerogel ett nytt segment – Advanced. Detta segment 
omfattar kunder som använder Quartzene® som ett tillsatsmaterial för att utveckla tekniskt avancerade 
och innovativa produkter som ger konkurrensfördelar. Till exempel inom textil- och 
personvårdsindustrin.  

 

Under året har en nordamerikansk kund inom friluftsindustrin lagt återkommande ordrar. Deras 
applikationer omfattar värmeisolerande textilmaterial som bland annat används för tält, kängor, jackor, 
skydds- och arbetskläder.  

 

”De har hittills beställt material för över en miljon kronor och enligt kunden är detta bara början. De deltar 
i större upphandlingar på den amerikanska marknaden. Vinner de någon av upphandlingarna är 
potentialen betydande för oss, med ett uppskattat värde på cirka 20 – 30 MSEK i mogen fas,” berättar 
Tor Einar Norbakk.  

 

mailto:info@aerogel.se
https://aerogel.se/releases/svenska-aerogel-levererar-26-ton-quartzene-till-nordamerikansk-tillverkare-inom-friluftsindustrin/
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En annan kund inom samma område är Outlast® Technologies som har tagit fram en lösning för att 
integrera Quartzene® i vaddering till bland annat kuddar och täcken, jackor, kängor och skyddskläder. De 
lanserade produkten Aersulate® i början av året. Outlast® utsågs i oktober till en av de tio främsta 
innovationerna på Performance Days i München, en utmärkelse i konkurrens med över 2 000 bidrag.  

 

"Outlast® är ett välkänt varumärke i textilmarknaden och de har flera kunder som testar deras senaste 
produkt Aersulate®,” säger Tor Einar.  

Se mer om Outlast® Technologies produkt här: Aersulate(R) Fibers on Vimeo 

 

Stor potential inom Bygg & Fastighet och Transportsegmentet 

Inom transportsegmentet har Belcor®, en europeisk leverantör av nonwoven-baserade lösningar för 
värmeisolering och brandskydd av batterier till elfordon (EV-batterier) pågående projekt med ledande 
OEM:er inom bilbatteriindustrin. Under året har de vidareutvecklat sina produkter utifrån OEM:ernas 
specifika krav.  

 

”Vi har flera pågående kundprojekt inom transport- och säkerhetslösningar för elbatterier, tillsammans 
med Bygg & Fastighet är detta det segment som vi ser har störst potential,” fortsätter Tor Einar. Belcor® 
bedöms vara en av de kunder som står närmast ett genombrott. 

 

Växande projektportfölj  

  
 

 

 

Antalet kundprojekt fortsätter att öka och överstiger nu 170. Det sammanlagda potentiella värdet inom 
affärsutvecklingscykeln uppgår till cirka 700 MSEK när projekten når mogen fas.  

mailto:info@aerogel.se
https://aerogel.se/releases/outlast-technologies-lanserar-en-banbrytande-losning-for-temperaturreglerande-textilier-svenska-aerogel-ar-exklusiv-leverantor/
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https://aerogel.se/releases/belcors-banbrytande-sakerhetslosningar-for-elbilsbatterier-med-svenska-aerogels-quartzene-prototyper-testade-hos-ledande-oem-tillverkare/
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”I år har antalet kunder i kommersiell fas mer än trefaldigats, från tre till elva, och förutsättningarna är 
goda för att ytterligare kunder tar steget innan årets slut. Vår erfarenhet visar att kundernas 
utvecklingsarbete ofta är tidskrävande och kräver uthållighet. Samtidigt bedömer vi att möjligheterna till 
ett kommersiellt genombrott hos någon av våra kunder aldrig har varit större då deras utveckling har 
kommit så pass långt,” avslutar Tor Einar.  

 

Håll dig uppdaterad om de senaste nyheterna på Svenska Aerogel - prenumerera på bolagets 
pressmeddelanden här: aerogel.se. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
 
Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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